
Sections Examen
Toutes les matières (sauf ASD1)

ASD1

Toutes les matières (sauf ASD1)

ASD1

MI La répartition selon les matières

C Toutes les matières

D Toutes les matières

E Toutes les matières

S8, S9

S2,S3,S7,S8,S9,S10,S11,S31,S32,S33

Amphi A, Amphi B, Amphi C, Amphi D

Amphi E, Amphi F, S1, S4

  A
Amphi A, Amphi B, Amphi C, S1

Amphi A, Amphi B, S7, S10, S11, S31

 B 
Amphi D, Amphi E, Amphi F, S4

S32,S33,S34,S35,S36,S37,S38,S39,S41

Lieux

Université Mouloud Mammeri de Tizi Ouzou
Faculté des Sciences

Département de Mathématiques et d'Informatique
Année Universitaire 2023/2024

Répartition des étudiants sur les lieux d'évaluations Session1 (Semestre1)



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31067108 ABDALLAH MAISSA

2 31040311 ABTOUCHE AYA

3 31066720 ACID CHAIMAA

4 31042312 AIMENE SAMIR

5 31117109 AIT ABDELMALEK BRAHIM

6 31137015 AIT AHMED ALI KAMILIA

7 31118016 AIT FODIL Ali

8 31090419 AIT GHERBI FERIEL

9 31083712 AIT MEZIANE MOHAMMED AMINE

10 31085408 AIT OUARAB DJABER

11 31075315 AKLI FAIZA

12 31104501 ALIANE ANIA

13 31105801 ALLICHE ADAM

14 31136707 AMIRECHE SARA

15 31113802 AMMAM IDIR

16 31104801 AMOURA ABDELKRIM

17 31074615 AMRIOUI KENZA

18 31144618 AMROUS SONIA

19 31162617 AOUCHICHE MAROUA

20 31083202 AOUES CELINE

21 31116217 ARAB ZAINA

22 31144103 ARBADJI AYOUB

23 31085219 AROUN LILIA

24 31052614 ATTOUCHEIK YASMINE

25 31067803 AZZOUZ AMEL

26

27

28

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE :                         (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section A AMPHI A
N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

1 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31176114 BELACEL NIHAD

2 31162714 BELAL MASSILIA

3 31077308 BELGAID LYES

4 31078604 BELHEDJEL LAMIA

5 31059602 BELKHIR MARIA

6 31118014 BEN MOKHTAR ABDENOUR

7 31120406 BENMAKHLOUF MOHAND

8 31067114 BERHIL MAROUA

9 31113917 BESSAHA RAYANE

10 31041206 BOUAOUD ANIA

11 31068517 BOUARIF DEHBIA

12 31042513 BOUCETTA CHAIMA

13 31131713 BOUHADOUN YANIS

14 31068202 BOUNOUA Azouaou karim

15 31044708 BOUSSA MANEL

16 31061202 BOUSSENA CELINE

17 31139214 BOUSSOUF KAMEL

18 31040510 BRAHIMI ALICIA

19 31115309 BRAHMI RABAH

20 31110807 CHABA MELINA

21 31120212 CHABANE MEBAREK

22 31109904 CHABBI Hocine

23 31042212 CHAFA SADIA

24 31046907 CHAIBI SMAIL

25 31110111 CHALAH YANI

Liste des étudiants par lieu d'évaluation
MATIERE :                         (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section A AMPHI A
N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

2 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31144207 CHAOUADI LISA

2 31104906 CHEBBINI LYDIA

3 31164808 CHEKLAT NESRINE

4 31051209 CHIBANI ANIA

5 31101402 CHIKHAOUI OUAHAB

6 31113416 CHIR SIHAM

7 31085506 DAHMANI MOHAND

8 31083702 DAHMOUH LINA

9 31085912 DAHMOUH NASSIM

10 31179210 DEGHDAK NESRINE

11 31110820 DIF NASSIM

12 31084903 DJABELA LINA

13 31095304 DJEBRA MAYAS

14 31061513 DJOUAHRA KARIM

15 31066408 DRICI ALICIA

16 31147408 FAKED RAMDANE

17 31126708 FELLAG LYCIA

18 31144204 FETTIS FATMA

19 31143601 FRADI IMANE

20 31073203 GACEM MOHAMED SAID

21 31107903 GAOUAOUI ANAIS

22 31135801 GHOUALI WASSILA

23 31140008 GUEDOUAR CILYA

24 33204620 GUIDDIR SAMIA

25 31057706 HADDADOU RAMEL

Liste des étudiants par lieu d'évaluation
MATIERE :                         (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section A AMPHI B

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

3 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31101403 HAKIMI YASMINE

2 31111313 HALLOU MELISSA

3 31045211 HAMDAD YANIS

4 31101406 HAMLAOUI YASMINE

5 31176101 HAMMAR NASSIMA

6 31111805 HAMMI SIREM

7 31062405 HANICHE AMIRA

8 31044011 HATTAL LYNA

9 31105320 HEBHAB MELISSA

10 31105314 HENNOU LAHLOU

11 31142417 HIDEUR FERROUDJA

12 31114013 HOCINI MASSINISSA

13 31077509 HOUASSINE RIMA

14 31113002 IFEROUDJENE MOHAMED AMEZIANE

15 31118310 IHADDADENE SYPHAX

16 31123103 IKHEBASSENE Amal

17 31105315 IMARAZENE LAHLOU

18 31055702 KADDOUR MAYES SAID

19 31071215 KADRI NIHAL

20 31072803 KANA YELLANA

21 31061709 KAROUN LYNDA

22 31086508 KASMI AZEDDINE

23 31148607 KECHEMIR MERIEM

24 31060901 KELFAOUI HAYET

25 31137016 KHEFFACHE MARIA

Liste des étudiants par lieu d'évaluation
MATIERE :                         (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section A AMPHI B

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

4 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31134820 KHELILI CELIA

2 31083908 KHIMECHE NASSIM

3 31139412 KLARI LYDIA

4 31062510 LACHEMOT CELINE

5 31052615 LAIDI YASMINE

6 31046113 LAKROUT ALDJIA

7 31182609 LAMARI SALAH

8 31055801 LARROUM REKIA

9 31132110 LEKMACHE LYDIA

10 31090501 LOULI KARIM

11 31120007 MALKI YASMINE

12 31171114 MAMERI LINA

13 31160414 MANI IMANE

14 31113412 MAOUCHI SAMIA

15 31096705 MASSOUT NABIL

16 31142016 MATOUK IMANE

17 31052913 MAZARI LOUBNA

18 31137504 MAZARI SYPHAX

19 31047802 MEHALLA REDHA SAID

20 31104601 MEHENNI IMANE

21 31067015 MENAOUM LYLIA

22 31082901 MENOUCHI ILYAS

23 31056011 MERABTI NACERA

24 31055808 MERABTI SOUAD

25 31083909 MESSAOUDENE NAIMA

Liste des étudiants par lieu d'évaluation
MATIERE :                         (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section A AMPHI C

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

5 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31039506 MIMOUNE ALA RAHMA ARIDJ

2 31084313 MOHAMED SEGHIR AKSIL

3 31080719 MOKRANI OUIZA

4 31096212 MOUDER MOHAMED AMINE

5 31052406 MOUMOU MELISSA

6 31085902 MOUSSAOUI SAFIA

7 31145112 MOUZARINE LIZA

8 31123118 NAIT CHALAL TOUNSIA

9 31119709 NAMOUS RAYANE

10 31142019 NEGROUCHE EL DJOUHAR

11 31086701 NEZLIOUI AMAR

12 31110809 OUAAD MELINDA

13 31052004 OUAMRANE FATMA

14 31133819 OUCHENE Dihya

15 31113417 OUCHENE SIHAM

16 31093709 OUGUEMAT LILIA

17 31119813 OULD YOUCEF HOUA

18 31148609 REBRAB YANIS

19 31079416 REFES SADIA

20 31164802 RICHE Nabil

21 31152412 SADOUDI MADJID

22 31101120 SAHI SADIA

23 31170219 SAIDJ AMEL

24 31105316 SAIT LOUNES

25 31124204 SAMAH Dalila

Liste des étudiants par lieu d'évaluation
MATIERE :                         (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section A AMPHI C

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

6 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31041208 SBAIHI ANIS

2 31134505 SEFIANE NASSER

3 31094318 SELLOUMI INES

4 31152803 SI LAKEHAL WISSAM

5 31144718 SI SALEM MAHREZ

6 31139020 SIDALI RANIA

7 31139103 SIDALI ROMAISSA

8 31134214 SIFER LISA

9 31077816 SLIMANI YOUNES

10 31121609 SMAILI NABIL

11 31096702 TACHET MASSINE

12 31043211 TALBI FERIEL

13 31144109 TAMENE HACENE

14 31093114 TARAIOUR BOUCHRA

15 31139208 TEMZI DJOUHER

16 31072407 TERKMANI MAYA

17 31093303 TESBIA SABRINA

18 31097914 TIKOBAINI MESSISA

19 31163215 TOUIL YASMINE

20 31079504 YADEL SARAH

21 31083304 YAHOU SARAH

22 31173718 YOUNES CHAOUCHE ANIS

23 31084706 ZAIDAT AMEL

24 31133906 ZEGGAOUI ZAIRI

25 31083612 ZIANI LILIA

26 31047514 ZIDANE YASMINE

Liste des étudiants par lieu d'évaluation
MATIERE :                         (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section A Salle 01

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

7 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31067108 ABDALLAH MAISSA

2 31040311 ABTOUCHE AYA

3 31066720 ACID CHAIMAA

4 31042312 AIMENE SAMIR

5 31117109 AIT ABDELMALEK BRAHIM

6 31137015 AIT AHMED ALI KAMILIA

7 31118016 AIT FODIL Ali

8 31090419 AIT GHERBI FERIEL

9 31083712 AIT MEZIANE MOHAMMED AMINE

10 31085408 AIT OUARAB DJABER

11 31075315 AKLI FAIZA

12 31104501 ALIANE ANIA

13 31105801 ALLICHE ADAM

14 31136707 AMIRECHE SARA

15 31113802 AMMAM IDIR

16 31104801 AMOURA ABDELKRIM

17 31074615 AMRIOUI KENZA

18 31144618 AMROUS SONIA

19 31162617 AOUCHICHE MAROUA

20 31083202 AOUES CELINE

21 31116217 ARAB ZAINA

22 31144103 ARBADJI AYOUB

23 31085219 AROUN LILIA

24 31052614 ATTOUCHEIK YASMINE

25 31067803 AZZOUZ AMEL

26

27

28

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE : ASD1 (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section A Amphi A
N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

1 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31176114 BELACEL NIHAD

2 31162714 BELAL MASSILIA

3 31077308 BELGAID LYES

4 31078604 BELHEDJEL LAMIA

5 31059602 BELKHIR MARIA

6 31118014 BEN MOKHTAR ABDENOUR

7 31120406 BENMAKHLOUF MOHAND

8 31067114 BERHIL MAROUA

9 31113917 BESSAHA RAYANE

10 31041206 BOUAOUD ANIA

11 31068517 BOUARIF DEHBIA

12 31042513 BOUCETTA CHAIMA

13 31131713 BOUHADOUN YANIS

14 31068202 BOUNOUA Azouaou karim

15 31044708 BOUSSA MANEL

16 31061202 BOUSSENA CELINE

17 31139214 BOUSSOUF KAMEL

18 31040510 BRAHIMI ALICIA

19 31115309 BRAHMI RABAH

20 31110807 CHABA MELINA

21 31120212 CHABANE MEBAREK

22 31109904 CHABBI Hocine

23 31042212 CHAFA SADIA

24 31046907 CHAIBI SMAIL

25 31110111 CHALAH YANI

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE : ASD1 (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section A Amphi A

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

2 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31144207 CHAOUADI LISA

2 31104906 CHEBBINI LYDIA

3 31164808 CHEKLAT NESRINE

4 31051209 CHIBANI ANIA

5 31101402 CHIKHAOUI OUAHAB

6 31113416 CHIR SIHAM

7 31085506 DAHMANI MOHAND

8 31083702 DAHMOUH LINA

9 31085912 DAHMOUH NASSIM

10 31179210 DEGHDAK NESRINE

11 31110820 DIF NASSIM

12 31084903 DJABELA LINA

13 31095304 DJEBRA MAYAS

14 31061513 DJOUAHRA KARIM

15 31066408 DRICI ALICIA

16 31147408 FAKED RAMDANE

17 31126708 FELLAG LYCIA

18 31144204 FETTIS FATMA

19 31143601 FRADI IMANE

20 31073203 GACEM MOHAMED SAID

21 31107903 GAOUAOUI ANAIS

22 31135801 GHOUALI WASSILA

23 31140008 GUEDOUAR CILYA

24 33204620 GUIDDIR SAMIA

25 31057706 HADDADOU RAMEL

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE : ASD1 (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section A Amphi B

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

3 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31101403 HAKIMI YASMINE

2 31111313 HALLOU MELISSA

3 31045211 HAMDAD YANIS

4 31101406 HAMLAOUI YASMINE

5 31176101 HAMMAR NASSIMA

6 31111805 HAMMI SIREM

7 31062405 HANICHE AMIRA

8 31044011 HATTAL LYNA

9 31105320 HEBHAB MELISSA

10 31105314 HENNOU LAHLOU

11 31142417 HIDEUR FERROUDJA

12 31114013 HOCINI MASSINISSA

13 31077509 HOUASSINE RIMA

14 31113002 IFEROUDJENE MOHAMED AMEZIANE

15 31118310 IHADDADENE SYPHAX

16 31123103 IKHEBASSENE Amal

17 31105315 IMARAZENE LAHLOU

18 31055702 KADDOUR MAYES SAID

19 31071215 KADRI NIHAL

20 31072803 KANA YELLANA

21 31061709 KAROUN LYNDA

22 31086508 KASMI AZEDDINE

23 31148607 KECHEMIR MERIEM

24 31060901 KELFAOUI HAYET

25 31137016 KHEFFACHE MARIA

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE : ASD1 (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section A Amphi B

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

4 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31134820 KHELILI CELIA

2 31083908 KHIMECHE NASSIM

3 31139412 KLARI LYDIA

4 31062510 LACHEMOT CELINE

5 31052615 LAIDI YASMINE

6 31046113 LAKROUT ALDJIA

7 31182609 LAMARI SALAH

8 31055801 LARROUM REKIA

9 31132110 LEKMACHE LYDIA

10 31090501 LOULI KARIM

11 31120007 MALKI YASMINE

12 31171114 MAMERI LINA

13 31160414 MANI IMANE

14 31113412 MAOUCHI SAMIA

15 31096705 MASSOUT NABIL

16 31142016 MATOUK IMANE

17 31052913 MAZARI LOUBNA

18 31137504 MAZARI SYPHAX

19 31047802 MEHALLA REDHA SAID

20 31104601 MEHENNI IMANE

21

22

23

24

25

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE : ASD1 (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section A Salle 07

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

5 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31067015 MENAOUM LYLIA

2 31082901 MENOUCHI ILYAS

3 31056011 MERABTI NACERA

4 31055808 MERABTI SOUAD

5 31083909 MESSAOUDENE NAIMA

6 31039506 MIMOUNE ALA RAHMA ARIDJ

7 31084313 MOHAMED SEGHIR AKSIL

8 31080719 MOKRANI OUIZA

9 31096212 MOUDER MOHAMED AMINE

10 31052406 MOUMOU MELISSA

11 31085902 MOUSSAOUI SAFIA

12 31145112 MOUZARINE LIZA

13 31123118 NAIT CHALAL TOUNSIA

14 31119709 NAMOUS RAYANE

15 31142019 NEGROUCHE EL DJOUHAR

16 31086701 NEZLIOUI AMAR

17 31110809 OUAAD MELINDA

18 31052004 OUAMRANE FATMA

19 31133819 OUCHENE Dihya

20 31113417 OUCHENE SIHAM

21

22

23

24

25

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE : ASD1 (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section A Salle 10

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

6 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31093709 OUGUEMAT LILIA

2 31119813 OULD YOUCEF HOUA

3 31148609 REBRAB YANIS

4 31079416 REFES SADIA

5 31164802 RICHE Nabil

6 31152412 SADOUDI MADJID

7 31101120 SAHI SADIA

8 31170219 SAIDJ AMEL

9 31105316 SAIT LOUNES

10 31124204 SAMAH Dalila

11 31041208 SBAIHI ANIS

12 31134505 SEFIANE NASSER

13 31094318 SELLOUMI INES

14 31152803 SI LAKEHAL WISSAM

15 31144718 SI SALEM MAHREZ

16 31139020 SIDALI RANIA

17 31139103 SIDALI ROMAISSA

18 31134214 SIFER LISA

19 31077816 SLIMANI YOUNES

20 31121609 SMAILI NABIL

21

22

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE : ASD1 (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section A Salle  11

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

7 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31096702 TACHET MASSINE

2 31043211 TALBI FERIEL

3 31144109 TAMENE HACENE

4 31093114 TARAIOUR BOUCHRA

5 31139208 TEMZI DJOUHER

6 31072407 TERKMANI MAYA

7 31093303 TESBIA SABRINA

8 31097914 TIKOBAINI MESSISA

9 31163215 TOUIL YASMINE

10 31079504 YADEL SARAH

11 31083304 YAHOU SARAH

12 31173718 YOUNES CHAOUCHE ANIS

13 31084706 ZAIDAT AMEL

14 31133906 ZEGGAOUI ZAIRI

15 31083612 ZIANI LILIA

16 31047514 ZIDANE YASMINE

17

18

19

20

21

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE : ASD1 (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section A Salle 31

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

8 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31042319 ABDERRAHMANI SOUMIA

2 31111102 ABOUTITE ALICIA

3 31041413 ACHOURENE DJOUHER

4 31110914 AGRED OUIZA

5 31062203 AIBOUD AREZKI

6 31179520 AIT ABDELMALEK Aldjia

7 31127105 AIT ADAR MELISSA

8 31058204 AIT AMMAR SID ALI

9 31117306 AIT HEBOUCHE RAYANE

10 31131611 AIT MERAR LINA

11 31118001 AIT MIMOUNE ADEM

12 31090920 AIT YOUCEF MASSYCILIA

13 31105308 AKLI DJEDJIGA

14 31040705 ALIA AMINE

15 31073019 ALILI RAYANE

16 31113606 ALIOUACHENE LAETICIA

17 31077417 AMIR DIHIA

18 31060902 AMMAR HAYAT

19 31072320 AMRANI LYNDA

20 31071812 AMROUNI ROZA

21 31076215 AOUDIA HANANE

22 31139220 AOULAICHE LAETICIA

23 31066904 ARABI FATIMA

24 31147712 ARBANE MAYAS

25

26

27

28

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE :                  (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section B AMPHI D
N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

1 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31099904 ASKEUR IMANE

2 31052603 AYAD OUALID

3 31095918 BALEH NAIMA

4 31075519 BAOUCHE LYDIA

5 31042203 BELAID SAMY

6 31144410 BELARIF RANYA

7 31117404 BELGACEM SOFIANE

8 31124613 BELHARET WISSAM

9 31084918 BELHOCINE CHABHA

10 31073104 BELKACEMI SAMIRA

11 31090407 BELKADI HOUA

12 31045007 BEN AMARA OUAFIA

13 31126616 BEN OUALI NASSIMA

14 31128716 BENKACI MELISSA

15 31045911 BENZIA ANAIS

16 31142117 BERKAI DJOUZA

17 31117520 BERRABAH MARIA

18 31090911 BESSOUL YANIS

19 31089404 BETOUCHE SARA

20 31046103 BOUBRIT CHANEZ

21 31162601 BOUGUENANA MOHAMED

22 31107703 BOUKELA JUBA

23 31101309 BOUKHERROUB MANISSA

24 31041217 BOURKACHE BOUCHRA

25 31042107 BOUSSAA ZOUBIR

Liste des étudiants par lieu d'évaluation
MATIERE :                  (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section B AMPHI D
N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

2 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31103915 BOUSSOUEL TANIA

2 31041712 BOUTABA RABAH

3 31076814 BOUZOUAR MALEK

4 31071914 BRAHIMI SALIMA

5 31042503 BRAIK CHANEZ

6 31109916 CHABANE AMINE

7 31066901 CHABANE FERIEL

8 31144502 CHACHOUA AMAR

9 31097011 CHAIBI YANIS

10 31052011 CHAKIR KATIA

11 31144120 CHAOUADI AICHA

12 31164218 CHEBLI CELIA

13 31171304 CHIBANE MELISSA

14 31173316 CHIKDENE DAMYA

15 31104516 CHIKHI IMENE

16 31090306 CHITTI HANANE

17 31072508 DAHMANI MELISSA

18 31083417 DAHMOUH FADHILA

19 31046212 DALI MALIK

20 31056405 DEMRI LOUIZA

21 31051307 DJAB IMANE FATMA ZAHRA

22 31170415 DJAOU DJOUHER

23 31104105 DJENADI MELISSA

24 31062218 DJOUADI RAYANE

25 31041601 DJOUZI KHADIDJA

Liste des étudiants par lieu d'évaluation
MATIERE :                  (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section B AMPHI E

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

3 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31139409 FEKHAR LAMIA

2 31152201 FODHIL MELISSA

3 31066609 GALLOUZE RANIA

4 31059512 GHERRAS LYNDA

5 31067103 GHOUTI LYNDA

6 31161515 GUENDOUZI SARAH

7 31131016 GUERGOUS AMIR

8 31114315 HABHAB Nassima

9 31110713 HACHEMI MEZIANE

10 31077405 HACHIM THILELLI

11 31134416 HALIL MELYNDA

12 31096412 HAMALI RAYANE

13 31045919 HAMDANI HOCINE

14 31095308 HAMITECHE NAZIM

15 31083901 HAMMAD NADINE

16 31051519 HAMMAR RANIA

17 31096318 HAMROUNE DANIA

18 31073216 HAOUCHINE YANIS

19 31128703 HENNI INES

20 31111218 HOUADJ ACHOUR MAYAS

21 31128211 IACHOURENE Imane

22 31090305 IKENE HANANE

23 31060602 IKHLEF IBTIHADJ

24 31062503 INGRACHEN SARA

25 31124001 IZITOUNENE ANIS

Liste des étudiants par lieu d'évaluation
MATIERE :                  (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section B AMPHI E

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

4 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31073208 KACER MUSTAPHA

2 31151406 KADOUCHE MAISSA

3 31137014 KASDI FATIMA

4 31140019 KEDDAM LINA

5 31111310 KERROUCHE YANIS

6 31077814 KHALFOUNI YAMINE

7 31067903 KHELIFI SABRINA

8 31175014 KHERROUBI LETICIA

9 31045904 KOLIAI ELISSA

10 31058117 KOLLI SMAIL

11 31126710 KOUKOU YANIS

12 31124618 LACHI YOUCEF

13 31066307 LALLALI AMAR

14 31089920 LAMARA Yacine

15 31061512 LAMARI FERIEL

16 31052305 LARBI MOHAMED RIADH

17 31164714 LEFKI MAHDI

18 31113419 LHADJ MOHAND SARAH

19 31062404 LOUNICI AMEL

20 31116803 MADI SALOUA

21 31041319 MAOUCHI TAMAZOUZT

22 31133609 MATOUK ASSIA

23 31059216 MAZARI LAETICIA

24 31078510 MAZARI THINHINANE

25 31135207 MEDAR RAYANE

Liste des étudiants par lieu d'évaluation
MATIERE :                  (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section B AMPHI F

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

5 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31172210 MEHALLI YOUVA

2 31060606 MEKAOUI IKRAME

3 31172717 MEKSEM ILICIA

4 31089909 MENDJEL OUALI

5 31143415 MERABTI YOUVA

6 31071512 MESSAOUDI EMILY

7 31173811 MESSAOUI SADIA

8 31099206 MESSOUS GHILES

9 31144106 MILOUDI INAS

10 31046219 MOHAMED NAZIM AIT KACI

11 31046218 MOHAND OUSSAID MOHAMED LAMINE

12 31044607 MOUMNI MELISSA

13 31048220 MOUNSI JUGURTHA

14 31096418 MOUZIANI SALEM

15 31042615 NEDJIMI SARAH

16 31113505 OUAISSA ADIDI

17 31131619 OUANDELOUS MAZGHA

18 31131118 OUDELKI ALICIA

19 31075620 OUHADDA MERIEM

20 31058320 OULD SAIDI SARAH

21 31085012 OULMAS SONIA

22 31131912 OUMAOUCHE DALIN

23 31091207 OURAK LAETITIA

24 31043715 OUTALEB LAITICIA

25 31075309 RAMDANI FARES

Liste des étudiants par lieu d'évaluation
MATIERE :                  (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section B AMPHI F

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

6 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31143412 REHANE MOHAND

2 31158407 REKKAL BAYA

3 31060816 SAAL HANANE

4 31058012 SADAT CERINE

5 31144107 SADOUN IMANE

6 31136618 SAHLI RIADH

7 31052118 SAIM LISA

8 31151203 SALHI SARA

9 31116201 SARAHOUI AKLI

10 31161319 SEKKAI SOULAF

11 31071811 SELMANI RACHIDA

12 31045820 SI LOUNIS ANIS

13 31161414 SIARI CYLIA

14 31182407 SILEM AMINE

15 31134801 SLAIM AHCENE

16 31081019 SLIMANI AZEDINE

17 31077804 SNANE FATMA

18 31152116 TAGUET GHILES

19 31113608 TALEB LISA

20 33129513 TAOUZINET Sarah

21 31044912 TEKLAL NASSIMA

22 31135202 TERKIA ABBAR

23 31103909 TIAOUININE SOFIANE

24 31052018 TOUATI KAHINA

25

Liste des étudiants par lieu d'évaluation
MATIERE :                  (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section B Salle 04

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

7 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31119620 YACINE RABAH

2 31162505 YAHI MARIA

3 31074814 YAMANI RATIBA

4 31134911 ZEGGANE LYNA

5 31042603 ZEGHOUINI SARAH

6 31059613 ZERAOUI MASSINISSA

7 31043013 ZIDANE ALI

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Liste des étudiants par lieu d'évaluation
MATIERE :                  (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section B Salle 04

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

8 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31042319 ABDERRAHMANI SOUMIA

2 31111102 ABOUTITE ALICIA

3 31041413 ACHOURENE DJOUHER

4 31110914 AGRED OUIZA

5 31062203 AIBOUD AREZKI

6 31179520 AIT ABDELMALEK Aldjia

7 31127105 AIT ADAR MELISSA

8 31058204 AIT AMMAR SID ALI

9 31117306 AIT HEBOUCHE RAYANE

10 31131611 AIT MERAR LINA

11 31118001 AIT MIMOUNE ADEM

12 31090920 AIT YOUCEF MASSYCILIA

13 31105308 AKLI DJEDJIGA

14 31040705 ALIA AMINE

15 31073019 ALILI RAYANE

16 31113606 ALIOUACHENE LAETICIA

17 31077417 AMIR DIHIA

18 31060902 AMMAR HAYAT

19 31072320 AMRANI LYNDA

20 31071812 AMROUNI ROZA

21

22

23

24

25

26

27

28

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE : ASD1 (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section B Salle 32
N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

1 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31076215 AOUDIA HANANE

2 31139220 AOULAICHE LAETICIA

3 31066904 ARABI FATIMA

4 31147712 ARBANE MAYAS

5 31099904 ASKEUR IMANE

6 31052603 AYAD OUALID

7 31095918 BALEH NAIMA

8 31075519 BAOUCHE LYDIA

9 31042203 BELAID SAMY

10 31144410 BELARIF RANYA

11 31117404 BELGACEM SOFIANE

12 31124613 BELHARET WISSAM

13 31084918 BELHOCINE CHABHA

14 31073104 BELKACEMI SAMIRA

15 31090407 BELKADI HOUA

16 31045007 BEN AMARA OUAFIA

17 31126616 BEN OUALI NASSIMA

18 31128716 BENKACI MELISSA

19 31045911 BENZIA ANAIS

20 31142117 BERKAI DJOUZA

21

22

23

24

25

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE : ASD1 (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section B Salle 33

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

2 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31117520 BERRABAH MARIA

2 31090911 BESSOUL YANIS

3 31089404 BETOUCHE SARA

4 31046103 BOUBRIT CHANEZ

5 31162601 BOUGUENANA MOHAMED

6 31107703 BOUKELA JUBA

7 31101309 BOUKHERROUB MANISSA

8 31041217 BOURKACHE BOUCHRA

9 31042107 BOUSSAA ZOUBIR

10 31103915 BOUSSOUEL TANIA

11 31041712 BOUTABA RABAH

12 31076814 BOUZOUAR MALEK

13 31071914 BRAHIMI SALIMA

14 31042503 BRAIK CHANEZ

15 31109916 CHABANE AMINE

16 31066901 CHABANE FERIEL

17 31144502 CHACHOUA AMAR

18 31097011 CHAIBI YANIS

19 31052011 CHAKIR KATIA

20 31144120 CHAOUADI AICHA

21

22

23

24

25

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE : ASD1 (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section B Salle 34

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

3 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31164218 CHEBLI CELIA

2 31171304 CHIBANE MELISSA

3 31173316 CHIKDENE DAMYA

4 31104516 CHIKHI IMENE

5 31090306 CHITTI HANANE

6 31072508 DAHMANI MELISSA

7 31083417 DAHMOUH FADHILA

8 31046212 DALI MALIK

9 31056405 DEMRI LOUIZA

10 31051307 DJAB IMANE FATMA ZAHRA

11 31170415 DJAOU DJOUHER

12 31104105 DJENADI MELISSA

13 31062218 DJOUADI RAYANE

14 31041601 DJOUZI KHADIDJA

15 31139409 FEKHAR LAMIA

16 31152201 FODHIL MELISSA

17 31066609 GALLOUZE RANIA

18 31059512 GHERRAS LYNDA

19 31067103 GHOUTI LYNDA

20 31161515 GUENDOUZI SARAH

21

22

23

24

25

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE : ASD1 (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section B Salle 35

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

4 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31131016 GUERGOUS AMIR

2 31114315 HABHAB Nassima

3 31110713 HACHEMI MEZIANE

4 31077405 HACHIM THILELLI

5 31134416 HALIL MELYNDA

6 31096412 HAMALI RAYANE

7 31045919 HAMDANI HOCINE

8 31095308 HAMITECHE NAZIM

9 31083901 HAMMAD NADINE

10 31051519 HAMMAR RANIA

11 31096318 HAMROUNE DANIA

12 31073216 HAOUCHINE YANIS

13 31128703 HENNI INES

14 31111218 HOUADJ ACHOUR MAYAS

15 31128211 IACHOURENE Imane

16 31090305 IKENE HANANE

17 31060602 IKHLEF IBTIHADJ

18 31062503 INGRACHEN SARA

19 31124001 IZITOUNENE ANIS

20 31073208 KACER MUSTAPHA

21

22

23

24

25

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE : ASD1 (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section B Salle 36

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

5 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31151406 KADOUCHE MAISSA

2 31137014 KASDI FATIMA

3 31140019 KEDDAM LINA

4 31111310 KERROUCHE YANIS

5 31077814 KHALFOUNI YAMINE

6 31067903 KHELIFI SABRINA

7 31175014 KHERROUBI LETICIA

8 31045904 KOLIAI ELISSA

9 31058117 KOLLI SMAIL

10 31126710 KOUKOU YANIS

11 31124618 LACHI YOUCEF

12 31066307 LALLALI AMAR

13 31089920 LAMARA Yacine

14 31061512 LAMARI FERIEL

15 31052305 LARBI MOHAMED RIADH

16 31164714 LEFKI MAHDI

17 31113419 LHADJ MOHAND SARAH

18 31062404 LOUNICI AMEL

19 31116803 MADI SALOUA

20 31041319 MAOUCHI TAMAZOUZT

21

22

23

24

25

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE : ASD1 (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section B Salle 37

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

6 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31133609 MATOUK ASSIA

2 31059216 MAZARI LAETICIA

3 31078510 MAZARI THINHINANE

4 31135207 MEDAR RAYANE

5 31172210 MEHALLI YOUVA

6 31060606 MEKAOUI IKRAME

7 31172717 MEKSEM ILICIA

8 31089909 MENDJEL OUALI

9 31143415 MERABTI YOUVA

10 31071512 MESSAOUDI EMILY

11 31173811 MESSAOUI SADIA

12 31099206 MESSOUS GHILES

13 31144106 MILOUDI INAS

14 31046219 MOHAMED NAZIM AIT KACI

15 31046218 MOHAND OUSSAID MOHAMED LAMINE

16 31044607 MOUMNI MELISSA

17 31048220 MOUNSI JUGURTHA

18 31096418 MOUZIANI SALEM

19 31042615 NEDJIMI SARAH

20 31113505 OUAISSA ADIDI

21

22

23

24

25

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE : ASD1 (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section B Salle  38

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

7 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31131619 OUANDELOUS MAZGHA

2 31131118 OUDELKI ALICIA

3 31075620 OUHADDA MERIEM

4 31058320 OULD SAIDI SARAH

5 31085012 OULMAS SONIA

6 31131912 OUMAOUCHE DALIN

7 31091207 OURAK LAETITIA

8 31043715 OUTALEB LAITICIA

9 31075309 RAMDANI FARES

10 31143412 REHANE MOHAND

11 31158407 REKKAL BAYA

12 31060816 SAAL HANANE

13 31058012 SADAT CERINE

14 31144107 SADOUN IMANE

15 31136618 SAHLI RIADH

16 31052118 SAIM LISA

17 31151203 SALHI SARA

18 31116201 SARAHOUI AKLI

19 31161319 SEKKAI SOULAF

20 31071811 SELMANI RACHIDA

21

22

23

24

25

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE : ASD1 (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section B Salle 39

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

8 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31045820 SI LOUNIS ANIS

2 31161414 SIARI CYLIA

3 31182407 SILEM AMINE

4 31134801 SLAIM AHCENE

5 31081019 SLIMANI AZEDINE

6 31077804 SNANE FATMA

7 31152116 TAGUET GHILES

8 31113608 TALEB LISA

9 33129513 TAOUZINET Sarah

10 31044912 TEKLAL NASSIMA

11 31135202 TERKIA ABBAR

12 31103909 TIAOUININE SOFIANE

13 31052018 TOUATI KAHINA

14 31119620 YACINE RABAH

15 31162505 YAHI MARIA

16 31074814 YAMANI RATIBA

17 31134911 ZEGGANE LYNA

18 31042603 ZEGHOUINI SARAH

19 31059613 ZERAOUI MASSINISSA

20 31043013 ZIDANE ALI

21

22

23

24

25

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE : ASD1 (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section B Salle 41

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

9 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31066610 ABADOU THANINA

2 31097904 ABED DYHIA

3 31046801 ABRICHE ADEM

4 31084816 ACHIR TAOUS

5 31053004 ADJIOUA WASSIM

6 31084701 AGADIR AHMED

7 31179515 AGOUDJIL SARA

8 31073014 AHMIA HOCINE

9 31047914 AISSOU MASSINISSA

10 31117317 AIT ABDELMALEK SOUHILA

11 31062916 AIT AMMAR KHADIDJA

12 31118319 AIT BACHIR MELINDA

13 33019809 AIT BAZIZ YANIS

14 31113303 AIT OUALI THANINA

15 31117705 AIT TAYEB NABILA

16 31051919 AKEB FOUAD

17 31105313 AKLI KATIA

18 31051709 ALANE SALAS

19 31085417 ALIANE OMAR

20 31099613 ALIOUI MELINA

21

22

23

24

25

26

27

28

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE :               (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section C Salle 2
N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

1 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31114620 ALLOUCHENE AZIZA

2 31175817 AMARENE MALIKA

3 31128717 AMEUR MEHDI

4 31048219 AMEUR YAMINE

5 31170917 AMIEUR SARA

6 31053503 AMIR YASINE

7 31044716 AMRAOUI MANEL

8 31071901 AMZIANE SARA

9 31137105 AOUDJEGHOUT ZAKARIA

10 31106015 AREZKI LIZA

11 31111508 ASSAD MOULOUD

12 31046111 BACHA ABDELHAKIM

13 31147313 BAKDI THANINA

14 31111211 BECHAR RAYANE

15 31096705 BEDRANI KAHINA

16 31084914 BELABBAS MAYSAR

17 31084703 BELAKBI ALICIA

18 31075219 BELAOUCHE Abd ellah

19 31164012 BELGHEZLI ANAIS

20 31099215 BELKACEM ANAIS

21

22

23

24

25

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE :               (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section C Salle 3

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

2 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31067220 BELKACEM LYSA

2 31067013 BELKACEM LYSA

3 31062520 BELLABIOD ABDERRAHMANE

4 31140603 BELMILOUD SAMY

5 31115103 BEN MOUHOUB ANISSA

6 31162818 BENAMRANE MALIKA

7 31057807 BENKHEMMOU Rayane

8 31052007 BENMAKHLOUF FERIEL

9 31140003 BERDOUS DILANE

10 31099908 BERRADJ KATIA

11 31047716 BEZZAOU DYNA

12 31117212 BOUALANE HANANE

13 31045815 BOUARAB AMINE

14 31062620 BOUAZIZ MAHDI

15 31078504 BOUBEKIR AMAYAS

16 31101308 BOUCELLAM LYNDA

17 31079415 BOUDALI RAYANE

18 31073013 BOUDEHANE HADJILA

19 31140609 BOUDINAR JUGURTHA

20 31093203 BOUGHEZRAOUNE HANANE

21

22

23

24

25

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE :               (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section C Salle 7

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

3 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31126314 BOUKELAL AMINE

2 31046209 BOUNAR LINA

3 32244205 BOUROU LYSIA

4 31072316 BOUSSADIA LILIA

5 31105809 BRAHMI KENZA

6 31056201 BROCARD CHIMAA

7 31106402 CHAFAI ADEM

8 31101917 CHALALI MELISSA

9 31133607 CHEBBAH ADAM

10 31097703 CHELLI LISA

11 31045805 CHERFIOUI AHLEM

12 31097908 CHETOUANI ZINEDINE

13 31083815 CHIBA MAHDI

14 31051109 DAHES ASSIA

15 31045814 DAHMOUN AMINE

16 31101108 DEKKAR INES

17 31101702 DERDAR YOUDAS

18 31136518 DIDAOUI ANAIS

19 31133711 DJOUADI BAYA

20 31142708 DRALI MARWA

21

22

23

24

25

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE :               (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section C Salle 8

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

4 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31073112 EDJEKOUANE LEITICIA

2 31042013 FEGHOUL RAYANE

3 31110404 FERNANE SONIA

4 31137018 FERROUK NADINE

5 31066614 GACEM RYM

6 31081501 GALLEZE AMAYAS

7 31131604 GHERSBOUSBANE MARYSA

8 31131908 GUESSAB IKRAM

9 31134302 HADDADOU LILIA

10 31133606 HADJ ALI AHMED

11 31095004 HADJ SAID LETICIA

12 31139116 HALIT ASSIA

13 31051320 HAMADI AMIRA

14 31048207 HAMDANI DEHBOUCHA

15 31109908 HAMIDI KENZA

16 31046903 HAMMADOU RAYAN

17 31089410 HAMMAR SALIMA

18 31055918 HANSAL MOHAMMED

19 31137309 HASSAK FATMA

20 31136816 HERNANE YANIS

21

22

23

24

25

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE :               (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section C Salle 09

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

5 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31084810 HOUACINE SAID

2 31084907 HOUNAS MOHAMED

3 31046208 IALLOULENE LILIA

4 31071206 IDJA KENZA

5 31172617 IHADJADENE ANIES

6 31133805 ILLOUL DJOUHER

7 31084603 KACI HOCINE

8 31164818 KADI WISSAM

9 31051811 KAHLOUCHE SARAH

10 31163219 KARABADJI YANI

11 31061312 KASSIM INES

12 31140604 KECHEMIR ABDERAHIM

13 31140606 KENNAS KATIA

14 31121301 KHALEF AHMED

15 31158808 KHELID SOUNDOUS ARIDJ

16 31057003 KHELOUAT AMINE

17 31064203 KHEMIDJA RACIM

18 31060403 KHIMOUD AHLAM

19 31100113 KOLIAI YANIS

20 31087702 LABED AMINA

21

22

23

24

25

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE :               (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section C Salle 10

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

6 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31046312 LAMMARI NERMINE

2 31086116 LAOUADI MOHAMED AMINE

3 31147607 LARIBI Lisa

4 31042910 LASKRI ABDELAZIZ

5 31133608 LEGHIMA AREZKI

6 31131518 LOMANI MASSINISSA

7 31144213 LOUNIS YANIS

8 31046415 MADJI YANIL

9 31105803 MAHENNI ANIS

10 31075819 MAHMOUDI NORA

11 31164112 MAHOUR THANINA

12 31078512 MAMMERI DYHIA

13 31101611 MAREDJ SARAH

14 31078506 MEDANI IMENE

15 31164807 MEFTAH NESSRINE

16 31078517 MELAB CECYLIA

17 31081114 MENAOUM MEADA

18 31085002 MERATI YANIS

19 31287410 MERDJAOUI SAID

20 31144117 MEZAIR SMAIL

21

22

23

24

25

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE :               (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section C Salle  11

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

7 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31077413 MEZIANI HANANE

2 31144216 MILOUDI YOUNES

3 31062614 MOHAMED SERIR MAROUA

4 31131014 MOKHTARI AMNAY

5 31096911 MOUHOUB MANEL

6 31100101 MOULAHSENE DJAZIA

7 31303313 MOULAI MARIA

8 33033318 MOUSSI LYSA

9 31151820 MOUZNI MASSINISSA

10 31044212 NACER MOHAMED

11 31113720 NAIT MEBAREK NUMIDIA

12 31137302 NEBRI BELAID

13 31121606 OMANI MAISSA

14 31164508 OUANES LITICIA

15 31096919 OUBADJA NOUREDINE

16 31084705 OUDNI AMEL

17 31090917 OUHACHI KENZA

18 31104102 OUKHERFELLAH MILISSA

19 31164006 OULD ALI AMAZIGH

20 31056915 OULD TALEB IMENE

21

22

23

24

25

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE :               (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section C Salle 31

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

8 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31101103 OULTACHE AMAYAS

2 31134802 OUOTMANE AREZKI

3 31163104 OUZID Nidel yazid 

4 31173416 RAHANI DYHIA

5 39317418 RAHEB INES

6 31078803 REZZELI ISMAIL

7 31110105 SAB GHILES

8 31104520 SADOU ANIA LINA

9 31145505 SAHLI REDHA

10 31111313 SAIB JUBA

11 31105817 SAIL WINES

12 31039915 SAKHRI MOHAMMED ZIAD

13 31123816 SAMAH YANIS

14 31077606 SBARGOUD IKRAM

15 31084714 SEDOUD IMANE

16 31047704 SELLAM ALICIA

17 31143409 SERIK ABDELLAH

18

19

20

21

22

23

24

25

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE :               (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section C Salle 32

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

9 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31118316 SI AMER MASSIL

2 31061506 SI LOUNIS FIFI

3 31143802 SI SALEM OUASSIM

4 31047201 SIGUERDJIDJENE AKRAM

5 31126813 SKIFENE YASMINE

6 31131605 SLIMANI MERIEM

7 31143003 SMATI ASSIA

8 31083916 SOUCI Ouerdia

9 31144101 TAGUET AMEL

10 31079520 TEKLI NESMA

11 31140310 TEMER SALIM

12 31114004 YACINI RAYANE

13 31064308 YAMANI MELISSA

14 31083002 YEBDRI THIZIRI

15 31085403 ZEKRI AMEL

16 31064219 ZIRI KOUCEILA

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE :               (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section C Salle 33

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

10 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31134218 ABBAR LIZA

2 31113803 ABED YANIS

3 31045802 ABTOUCHE AMEL

4 31247316 ADJAL AMAR

5 31107002 ADJOUDJ SAMAH

6 33241209 AGGAD ABDELKRIM

7 31114012 AHMIM LYES

8 31119906 AIT ABDELKAOUI FAIZA

9 31048208 AIT ALI DYNA

10 31163214 AIT HOCINE YASMINE

11 31118305 AIT YAKOUB BOUDJEMAA

12 31118306 AITMAMMAR TASSADIT

13 31256611 AKKOUCHI CHIRINE

14 31131316 AKRETCHE SABRINA

15 31140011 ALEM ABDERAHMANE

16 31082914 ALIANE INES

17 31173913 ALLAOUI DYHIA

18 31128320 ALMABOUADA FOUAD

19 31047402 AMARI AREZKI

20 31128711 AMEUR LYES

21 31143005 AMIRI AGHILES

22 31090908 AMOURA RABAH

23 31114603 AMRANE AMINE

24 31105019 AMROUN NABILA

25 31101320 ANNOUCHE NAWAL

26

27

28

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

Section D
MATIERE :            (Session 1) / Responsable de la Matière :

Matricule Nom PrénomN=° NoteEmargement

AMPHI A

1 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31126305 AOUGAR ASMA

2 31090602 ARKOUB LINA

3 31046302 ATMANI MERIEM

4 31111307 BADJI MELISSA DIHIA

5 31042309 BASSAID CELINA

6 31144419 BECHEUR ABD SABOUR

7 31134212 BEDRI LISA

8 31078518 BELAID SYPHAX

9 31144112 BELDI HANANE

10 31144209 BELDJENNA MASSINISSA

11 31131520 BELKACEMI MAISSA

12 31078205 BELLAHSENE NAZIF

13 31047417 BEN AISSA CYLIA

14 31051611 BENADJAOUD ZAKARIA

15 31126202 BENARAB DIHIA

16 33046918 BENDAHMANE RAYANE

17 31090914 BENNABI ABDELGHANI YANIS

18 31043409 BERKOUK KAMELIA

19 31164008 BERRAH AMAZIGH

20 31188507 BOUAB SAMI

21 31251809 BOUABIDA KOCEILA

22 31076210 BOUALI AYMANE

23 31113808 BOUARABA INES

24 31101302 BOUAZIZ KAMELIA

25 31045317 BOUBAKOUR YONA

Liste des étudiants par lieu d'évaluation
MATIERE :            (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section D

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

AMPHI A

2 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31104506 BOUBEKKI ALICIA

2 31101213 BOUCELLAM SABRINA

3 31140305 BOUDARENE ISLAM

4 31105317 BOUDIA LYDIA

5 31118315 BOUDINAR LYLIA

6 31047010 BOUHADDA MAYAS

7 31096403 BOUHOUF DYHIA

8 31099607 BOUKHALFA MOHAMED AMINE

9 31091103 BOUMRAR AOMAR

10 31093217 BOUNSIAR SELMA

11 31164604 BOUROUBA LYNDA

12 31067001 BOUSSAID KOCEILA

13 31110219 BRAKNI SOUHILA

14 31079413 BROUR RAYAN

15 31062608 CHABANI LYNDA

16 31062508 CHAOUCHE SOUAD

17 31064306 CHEBBI MERIEM

18 31083201 CHERCHEM CILINE

19 31044114 CHERRAK MAYA

20 33148108 DAD LYNA

21 31136809 DAHMANE NESRINE

22 31134917 DAHMOUN YARIS

23 31062019 DELCI OUARDA

24 31100111 DERRAB YACINE ABDELKRIM

25 31145005 DJAOUNI AYOUB

Liste des étudiants par lieu d'évaluation
MATIERE :            (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section D

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

AMPHI B

3 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31042605 DJELOUAH SARAH

2 31110001 DOUAR IBRAHIM

3 31134808 DRALI ANAIS

4 31040917 DRIS ELISSA

5 31068613 FADLI MELISSA

6 31072613 FERHAT NACIM

7 31111507 FERNANE MOHAND

8 31170820 FLICI FAROUDJA

9 31099909 GANOUN KAISSA

10 31052610 GAOUAOUI YASMINE

11 31101214 GUELLIL AISSA

12 31046206 GUETTOUCHE LYDIA

13 31062613 GUIROUS MOHAMED YACINE

14 31143116 HADDOU AZIZ

15 31083419 HADJ SAID VANESSA

16 31144116 HADJAR SARA

17 31117218 HALLOUT DALIA

18 31261903 HAMADOUCHE LITICIA

19 31055807 HAMADOUCHE SALEMA

20 31131911 HAMI HANINE

21 31061416 HAMICI SERINA

22 31101110 HAMMOU IMANE

23 31114002 HAMMOUCHE Imane 

24 31072402 HAMOUDI LYNDA

25 31046412 HANAT YANI HICHEM

Liste des étudiants par lieu d'évaluation
MATIERE :            (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section D

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

AMPHI B

4 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31139512 HARANI MOHAMED OUALI

2 31173712 HASSOUN AMINE

3 31105301 HETTAK ASSALAS

4 31140605 HIMEUR ABDEREZAK

5 31111210 HOUALI KHELOUDJA

6 31085204 HOURGA KENZA

7 31120405 IBRAHIM OUALI MARYA

8 31128707 IDJIMARENE RAYANE

9 31093405 IMRAHENE MASSINISSA

10 31139316 IOUALITENE MALICIA

11 31057511 KABECHE DEHBIA

12 31147507 KABECHE FETTA

13 31123914 KACI KENZA

14 31113415 KADI CELINE

15 31134903 KAHOUADJI TAOUS

16 31084720 KARDACHE INES YAKOUT

17 31084809 KASMI SARA

18 31106009 KASSOURI DOUNIA

19 31164510 KECHIR LAETICIA

20 33022915 KERKOUR Badre-eddine

21 31061315 KHALFOUNI SONIA

22 31097916 KHELIFA YACINE

23 31111503 KHELOUFI SAMIR

24 31052918 KHERCHAOUI MOHAMED DJEMA

25 31136603 KHRIS AGHILESS

Liste des étudiants par lieu d'évaluation
MATIERE :            (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section D

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

AMPHI C

5 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31057705 KOURABA RAFIK

2 31137304 LAISSAOUI RACHID

3 31105402 LAMRI YACINE

4 31137010 LARABI SARAH

5 31111301 LATEB KENZA

6 31080406 LEKHAL KENZA

7 31121604 LOUADJ FAIZA

8 31134810 LOUNIS TINHINANE

9 31158713 MAHDAD SOUAD

10 31147404 MAHFOUF HAYET

11 31101614 MAIFI LYCIA

12 31144418 MANSEUR ABDESLAM

13 31151004 MANSEUR Dyhia

14 31041816 MATMAR ROMAYSSA

15 31096406 MEDJANI REZAK

16 31061304 MEDJDOUB SARAH

17 31093115 MEHALLA BOUCHRA

18 31096315 MELBOUCI KHADIDJA CERINA

19 31044907 MENHOUR NESRINE

20 31161511 MEROUANE SARAH

21 31110801 MEZAOUR MOKRANE

22 31101104 MEZRAG AMAYAS

23 31053715 MISRAOUI SID AHMED

24 31114008 MOHAND KACI TAOUS

25 31100104 MOKRANI SARAH

Liste des étudiants par lieu d'évaluation
MATIERE :            (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section D

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

AMPHI C

6 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31096212 MOULA IDIR

2 31040906 MOUSSOUNI IDIR

3 31144201 MOUZNI ADEL

4 31164717 NAIT AMER MOUNIR

5 31118303 NAIT SAADA AMINE

6 31137004 NEKROUCHE AMINE

7 31147511 OSMANI KAHINA

8 31096501 OUDACHENE SAMY

9 31161715 OUERDI ALDJIA

10 31064317 OUIS YANIS

11 31097507 OULD AMER LINA

12 31127316 OULD YOUCEF MALEK

13 31057003 OULTACHE INES

14 31084512 OUMEDJKANE THAFATH

15 31046910 OURAMDANE SARAH

16 31135005 RAAB ABDELHAK

17 31151117 RABAHALLAH CYLIA

18 31127108 RAHEM KATIA

19 31079506 REZZELI ABDELLAH

20 31067804 SABER AMEL

21 31053003 SABRI Hind

22 31048217 SADOUKI NADJIB

23 31044314 SADOUN MOHAND

24 31131918 SAHNOUNE KENZA

25 31105807 SAIBI AIMAD EDDINE

Liste des étudiants par lieu d'évaluation
MATIERE :            (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section D

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

AMPHI D

7 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31151801 SAIM ASMAA

2 31052308 SAIM MOHAMED OUALID

3 31041715 SALEMKOUR RABAH

4 31120720 SATOUR MELISSA

5 31131919 SEDRATI KAHINA

6 31104308 SEKOUR LITICIA

7 31063606 SELLAMI ANIS

8 31046411 SERROUR YANNI

9 31046320 SI HADJ MOHAND WASSIM

10 31082709 SI MOHAMMED ARIS

11 31052214 SIAGHI MAYA

12 31044920 SIMAHIDINE NORA

13 31043204 SLAHDJI FARAH

14 31096711 SMAIL LEATITIA

15 31051618 TABATOUCHE SARA

16 31091109 TAKILT TASSADIT

17 31079602 TEKLI WISSAM

18 31072507 TERKMANI MELISSA

19 31083214 TOUABI CHANEZ

20 31062709 YAHIAOUI JUGURTHA

21 31144114 YAZID DIHIA

22 31047813 YOUNES Hanane chayma

23 31143612 ZAIDI MAISSA

24 31114307 ZERMANE MELISSA

25 31165604 ZOUBA ALI

Liste des étudiants par lieu d'évaluation
MATIERE :            (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section D

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

AMPHI D

8 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31101618 ABBAS MADILA

2 31101105 ABOUTITE AMINE

3 31107915 ABOUTITE JUBA

4 31131920 ACHERAIOU LAMINE

5 31101304 ADJAOUD LIZA

6 31096310 ADJOUDJ JASMINE

7 31084912 AGUINI MEHDI

8 31106610 AISSAOUI RAYANE

9 31118106 AIT ABDELMALEK NORA

10 31127019 AIT ALLALA LILA

11 31084906 AIT MOUHEB MASSYL

12 31136813 AIT SEDDIK WALID

13 31090902 AIT YOUCEF ANAIS

14 31099913 AKROUR NADJET

15 31131305 ALI AHMED AMINE

16 31086301 ALIM MADJID

17 31164120 ALLOUCHENE HAKIM

18 31128710 ALMABOUADA SLIMANE

19 31071903 AMICHI SARA

20 31131905 AMOUDACHE ANAIS

21 31076404 AMRANI MASSINISSA

22 31101319 AMROUNI NABIL

23 31046011 ARAB RAYANE

24 31085220 ARIF LILIA

25 31077915 ASNOUN Lyes

26

27

28

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE :                     (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section E AMPHI E

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

1 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31084307 AZIZ AZWAW

2 31101904 BAILECHE ANIA

3 31078609 BATTOU LYNA

4 31078603 BEDRANE LAMIA

5 31046417 BEKAL YACOUB

6 31043507 BELAID KAHINA

7 31062413 BELFADEL DJAMEL EDDINE

8 31067913 BELKACEM MERIEM

9 31051603 BELKADI RAFIK

10 31042109 BELLOUTI ZAKARIA

11 31117106 BEN MANSOUR OUSSAID

12 31042504 BENALLEL SHANEZ

13 31076818 BENDALI Mohamed-yacine

14 31041720 BENNOUAR RANIA

15 31139602 BERRACHED NAZIM

16 31061214 BESSAILET SYLIA

17 31047014 BOUABSA YANIS

18 31120407 BOUAMER NABILA

19 31041615 BOUAROUR DANIA

20 31040604 BOUBEKEUR AMEL

21 31105609 BOUBERKA MASSINE

22 31139205 BOUCHEMA THIZIRI

23 31117803 BOUDERKA YACINE

24 31173915 BOUDJELIL RANIA

25 31044709 BOUHADDA MANEL

Liste des étudiants par lieu d'évaluation
MATIERE :                     (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section E AMPHI E

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

2 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31084812 BOUKAIS SABINE

2 31134806 BOUKHTOUCHE AMINE

3 31061109 BOURENNANI SARAH

4 31131916 BOURTI KATIA

5 31139304 BOUZEKRI RAYANE

6 31111306 BRAKNI MASSINISSA

7 31096604 CHALAL SONIA

8 31099710 CHARA YACINE

9 31247608 CHEHRI MAHDI

10 31114006 CHERFI SAID

11 31107104 CHETOUANE MAISSA

12 31046808 CHIBANI ANIS

13 31106016 DAHMANI LILIA

14 31133614 DAHMOUNE AMELIE

15 31145105 DERBAH ZAKARI

16 31111220 DIDAOUI KAMILIA

17 31111214 DJILALI SAMIR

18 31079607 DOUFENE YOUNES

19 31101915 DROUAZ M'HAND

20 31111603 FARES IMANE

21 31046409 FERNANE YACINE

22 31051619 FERRAH SARRA

23 31170608 FODIL SARAH

24 31043302 GASMI FAICAL

25 31140007 GUERRAB SAID

Liste des étudiants par lieu d'évaluation
MATIERE :                     (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section E AMPHI F

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

3 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31140005 HACHOUR RAYAN

2 31140601 HADID ALICIA

3 31095808 HADJ SAID SADIA

4 31104517 HADJEMI IMANE

5 31170603 HAMACHE RYADH

6 31147305 HAMANI IMANE

7 31139104 HAMDAD AMINE

8 31084002 HAMIZI WALID

9 31105303 HAMMOUDI AGHILAS

10 31090909 HAMOUMA RAYANE

11 31143206 HAROUN DYHIA

12 31165806 HENNOUS HADJILA

13 31110216 HOCINE CELENA

14 31140307 HOUCHI BADREDINE

15 31061608 IABBADENE LETICIA

16 31111202 IDDIR AMAR

17 31046020 IHADADENE CELINE

18 31152404 KACEL HOCINE

19 31060502 KACIMI ALICIA

20 31043116 KAHIL FATMA

21 31072110 KANA ALLAEDINE

22 31041104 KAROUF INAS

23 31127113 KEBLI MEZIANE

24 31140006 KENAS RAYANE

25 31105802 KERROUCHE AREZKI

Liste des étudiants par lieu d'évaluation
MATIERE :                     (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section E AMPHI F

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

4 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31043914 KHATI LYLIA DJAMILA

2 31118013 KHELIFATI TARIK

3 31148603 KHELOUI DJOUHER

4 31101701 KHERZI YUVA

5 31101603 KIRECHE AMINA

6 31067513 KRIM NARDJES

7 31046814 LAGAB ELIAS

8 31117305 LAMARI RACHIDA

9 31099907 LAMZAOUI SARAH

10 31133602 LARBI ADEM

11 31047707 LECHANI Anys

12 31084909 LKERT MOHAMED SAID

13 31066917 LOUAGUENOUNI KENZA

14 31151606 LOUNNACI YACINE

15 31116405 MAHDI WASSIM

16 31062606 MAHMOUDI LISA

17 31090916 MALEK KAMILIA

18 31040511 MALOUM ALICIA

19 31161909 MANSOURI KATIA

20 31040413 MEBARKI ASMAA

21 31126606 MEDJTOH ABDELGHANI

22 31139501 MEKSEM LYNA

23 31137001 MENACER AREZKI

24 31082913 MENOUCHI IMANE

25 31172519 MERABTENE Amel

Liste des étudiants par lieu d'évaluation
MATIERE :                     (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section E Salle 01

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

5 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31173609 MERABTENE ROMAÏSSA

2 31075320 MESSAOUDI FERIEL

3 31056805 MEZIANI MAHDI

4 31097503 MEZZIL SAMY

5 31073016 MOHAMED SEGHIR DALIA

6 31144710 MOKEDDES SAMY

7 31086120 MOUAICI NESRINE

8 31173818 MOULA HACENE

9 31072409 MOUZAOUI MAYA

10 31078503 NAAK AMEL

11 31118006 NAIT LARBI DEHBIA

12 31045605 NASSERI MARIA

13 31062703 NEZLIOUI NORA

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Liste des étudiants par lieu d'évaluation
MATIERE :                     (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section E Salle 01

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

6 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31041602 OUALI KHADIDJA NARIMENE

2 31079414 OUARAB Rayane 

3 31095701 OUDJEDAD ADAM

4 31045303 OUFROUKH YANIS

5 31118301 OULD SAADA ARIS

6 31046017 OULDKADI SAID

7 31151316 OUNNAR LISA

8 31114613 OURLISSENE ZINEB

9 31151902 RABAHALLAH NAWAL

10 31061120 SAAD SALIM

11 31132006 SACI MAISSA

12 31083506 SAHI KOCEILA

13 31099901 SAHRAOUI ARIS

14 31114108 SAIB ABDENOUR

15 31148011 SAIDANI Sabrina- imene

16 31052705 SAIT YUVA

17 31062615 SALHI MASSYLES

18 31046210 SEDKAOUI LYNA

19 31137104 SELLAH Thelili

20 31096613 SELMANE KATIA

21 31073108 SI AHMED KATIA

22 31114618 SI HALI SORAYA

23 31042015 SI SALAH RAYANE

24 31041418 SIDI MAMMAR HOCINE

25 39372805 SIFOUANE LOUNES

Liste des étudiants par lieu d'évaluation
MATIERE :                     (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section E Salle  04

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

7 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1 31162905 SKENDRAOUI MANEL

2 31042017 SLIMANI RAYANE

3 31121310 SMAILI HANANE

4 31044107 TABTI MASSIN

5 31139419 TALMAT Nesserine

6 31062619 TEKLI MANEL

7 31062407 TEZKRATT ANIS

8 31110718 TOUAT MUSTAPHA

9 31064218 TOUBAL KENZY

10 31094614 YAHOUMI SMAIL

11 31079605 YEBBOUS YUBA

12 31083310 ZEGHBIB SONIA

13 31164617 ZIANE MERZOUK

14 31087903 ZOUIR DJAMEL

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Liste des étudiants par lieu d'évaluation
MATIERE :                     (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section E Salle 04

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

8 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1  212131018135 AIT MOHAMED/ایت محمد YACINE/یسین

2  212131012082 AMOURA/عمورة NABILA/نبیلة

3  202031009689 AMZIANE/أمزیان Nassim/نسیم

4  06061013250 BACHA/BACHA KARIM/KARIM

5  202031009515 BELLABIOD/بلبیض AGHILES/أغیلاس

6  212131025499 BELLILI/بلیلي LYÈS/لیاس

7  202031011382 BENALI/بن علي Sofiane/صوفیان

8  212131014415 CHOUALI/شوالي KAHINA/كاھینة

9  212131017151 DAHLAB/دحلاب HENIFA/حنیفة

10  181931023127 DJELIL/جلیل JUGURTA/یوغرطة

11  212131009208 HASNAOUI/حسناوي ALI/علي

12  212131009168 KACHETEL/كاشتل ALYCIA/ألیسیا

13  202031011468 KACIMI/قاسیمي AMINE/أمین

14  212131008912 KOUAL/كوال MASSINISSA/ماسینیسا

15  212131015264 SAHI /ساھي BELAID /بلعید

16  212131012013 SLIMANE/سلیمان KARIM/كریم

17  192031021235 TEMMAM/تمام FAINA/فاینة

18  23041034594 YAHMI/یحمي LILA/لیلة

19  212131024590 ZAMOUM/زعموم TINHINANE/تنھنان

20  192031020963 ZIANI/زیاني MANEL SADIA/منال سعدیة

21  221531017962 HANOUTI KHALED 

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE : Anglais  (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section MI Salle 8
N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

1 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1  212131020203 AIT AHMED ALI/أیت أحمد علي TASSADIT/تسعدیت

2  212131018135 AIT MOHAMED/ایت محمد YACINE/یسین

3  212131009255 AMMOUR/عمور YANIS/یانیس

4  212131012082 AMOURA/عمورة NABILA/نبیلة

5  202031009689 AMZIANE/أمزیان Nassim/نسیم

6  212131019954 AREZKI/أرزقي MOHAMED OUSSAID/محمد أوسعید

7  212131016662 AZOUAOU/أزواو LEITICIA/لیتیسیا

8  06061013250 BACHA/BACHA KARIM/KARIM

9  212131011397 BADI/بادي ABDELLAH-AYOUB/عبد الله أیوب

10  212131012650 BELAIDI/بلعیدي SARA/سارة

11  202031009515 BELLABIOD/بلبیض AGHILES/أغیلاس

12  212131020691 BELLADJEL/بلاجل MOHAMMED AMINE/محمد أمین

13  212131025499 BELLILI/بلیلي LYÈS/لیاس

14  212131008319 BENALI/بن علي AMINE/أمین

15  202031011382 BENALI/بن علي Sofiane/صوفیان

16  212131014167 BENNEOUALA/بن والة TAHAR/طاھر

17  212131019389 BOUABID/بوعبید IMANE/إیمان

18  212131014212 BOUHAIL/بوحایل LYDIA/لیدیة

19  212131008324 BOUHAROUN/بوھارون AMINA/أمینة

20  212131015942 CHERFI/شرفي MANEL/منال

21  212131027073 CHIKHI/شیخي MASSINISSA/ماسینیسا

22  212131014415 CHOUALI/شوالي KAHINA/كاھینة

23  212131017151 DAHLAB/دحلاب HENIFA/حنیفة

24  181931023127 DJELIL/جلیل JUGURTA/یوغرطة

25  212131008498 GARIDI/قریدي RABAH/رابح

26  212131015926 HAFIS/حفیس YANIS/یانیس

27  212131014284 HAMDANI/حمداني YASMINE/یاسمین

28  212131009337 HAMI/حمي YANES/یانس

29  212131015923 HAMIDI/حمیدي NADIR/ندیر

30  212131009208 HASNAOUI/حسناوي ALI/علي

31

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE : SM1  (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section MI Salle 8
N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

1 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1  212131011520 ISSOLAH/إصولاح RACIM/رسیم

2  202031009567 KACED/قاصد WALID/ولید

3  212131009168 KACHETEL/كاشتل ALYCIA/ألیسیا

4  202031011468 KACIMI/قاسیمي AMINE/أمین

5  212131008601 KARHALI/قرحالي SALIM/سلیم

6  212131008912 KOUAL/كوال MASSINISSA/ماسینیسا

7  212131000907 KOUDACHE/كوداش AMAZIGH/امازیغ

8  212131009326 LAMANI/لعماني MARZOUK/مرزوق

9  212131009223 MEBARKI/مباركي LYNA/لینا

10  212131019479 MEGDOUL/مقدول MOURAD/مراد

11  212131011369 MEZIOUD/مزیود ISLEM/إسلام

12  212131036116 MOUHEB/موھاب IZEM/إزم

13  212131020300 NECHAB/نشاب AMINE/أمین

14  212131017348 NIRAK /نیراك MOUNI /موني

15  212131016104 OUCHELLI/أوشلي MASSY/ماسي

16  212131009320 RABIA/رابیا LYNA/لینا

17  212131012976 SADOK/صدوق Ghiouane/غیوان

18  212131015264 SAHI /ساھي BELAID /بلعید

19  212131016562 SAIDANI/سعیداني YACINE/یاسین

20  212131012013 SLIMANE/سلیمان KARIM/كریم

21  212131009890 TATA/طاطا THINHINANE/تینھینان

22  212131021329 TAZEKRITT/تزكریت AMINA/أمینة

23  192031021235 TEMMAM/تمام FAINA/فاینة

24  212131008818 TIZA/تیزا LIAMINE/لیامین

25  212131012123 YACEF/یاسف ANIS/أنیس

26  212131016545 YAHIAOUI/یحیاوي MOHAND/محند

27  23041034594 YAHMI/یحمي LILA/لیلة

28  212131024590 ZAMOUM/زعموم TINHINANE/تنھنان

29  192031020963 ZIANI/زیاني MANEL SADIA/منال سعدیة

30  221531017962 HANOUTI KHALED

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE : SM1  (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section MI Salle 9

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

2 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1  212131020203 AIT AHMED ALI/أیت أحمد علي TASSADIT/تسعدیت

2  212131018135 AIT MOHAMED/ایت محمد YACINE/یسین

3  212131009255 AMMOUR/عمور YANIS/یانیس

4  212131012082 AMOURA/عمورة NABILA/نبیلة

5  202031009689 AMZIANE/أمزیان Nassim/نسیم

6  212131016662 AZOUAOU/أزواو LEITICIA/لیتیسیا

7  06061013250 BACHA/BACHA KARIM/KARIM

8  212131012650 BELAIDI/بلعیدي SARA/سارة

9  212131020691 BELLADJEL/بلاجل MOHAMMED AMINE/محمد أمین

10  212131025499 BELLILI/بلیلي LYÈS/لیاس

11  212131008319 BENALI/بن علي AMINE/أمین

12  202031011382 BENALI/بن علي Sofiane/صوفیان

13  212131014167 BENNEOUALA/بن والة TAHAR/طاھر

14  212131019389 BOUABID/بوعبید IMANE/إیمان

15  212131019029 BOUAISSI/بوعیسي YOUCEF/یوسف

16  212131014212 BOUHAIL/بوحایل LYDIA/لیدیة

17  191931008719 CHAOUCHI/شاوشي AHMED/أحمد

18  212131014415 CHOUALI/شوالي KAHINA/كاھینة

19  212131017151 DAHLAB/دحلاب HENIFA/حنیفة

20  181931023127 DJELIL/جلیل JUGURTA/یوغرطة

21  212131008498 GARIDI/قریدي RABAH/رابح

22  212131015926 HAFIS/حفیس YANIS/یانیس

23  212131014284 HAMDANI/حمداني YASMINE/یاسمین

24  212131009337 HAMI/حمي YANES/یانس

25

26

27

28

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE : Algèbre 1 (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section MI Salle 8
N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

1 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1  221531017962 HANOUTI KHALED

2  212131011520 ISSOLAH/إصولاح RACIM/رسیم

3  212131009168 KACHETEL/كاشتل ALYCIA/ألیسیا

4  202031011468 KACIMI/قاسیمي AMINE/أمین

5  212131008601 KARHALI/قرحالي SALIM/سلیم

6  212131000907 KOUDACHE/كوداش AMAZIGH/امازیغ

7  212131019479 MEGDOUL/مقدول MOURAD/مراد

8  212131014268 MELLAK/ملاك NABIL/نبیل

9  212131011369 MEZIOUD/مزیود ISLEM/إسلام

10  212133026344 MEZOUARI/مزواري WALID/ولید

11  212131036116 MOUHEB/موھاب IZEM/إزم

12  212131020300 NECHAB/نشاب AMINE/أمین

13  212131016104 OUCHELLI/أوشلي MASSY/ماسي

14  212131012976 SADOK/صدوق Ghiouane/غیوان

15  212131015264 SAHI /ساھي BELAID /بلعید

16  212131016562 SAIDANI/سعیداني YACINE/یاسین

17  212131012013 SLIMANE/سلیمان KARIM/كریم

18  212131009890 TATA/طاطا THINHINANE/تینھینان

19  212131021329 TAZEKRITT/تزكریت AMINA/أمینة

20  192031021235 TEMMAM/تمام FAINA/فاینة

21  212131012123 YACEF/یاسف ANIS/أنیس

22  23041034594 YAHMI/یحمي LILA/لیلة

23  212131024590 ZAMOUM/زعموم TINHINANE/تنھنان

24  192031020963 ZIANI/زیاني MANEL SADIA/منال سعدیة

25

26

27

28

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE : Algèbre 1 (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section MI Salle 9

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

2 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1  212131018135 AIT MOHAMED/ایت محمد YACINE/یسین

2  212131012082 AMOURA/عمورة NABILA/نبیلة

3  202031009689 AMZIANE/أمزیان Nassim/نسیم

4  06061013250 BACHA/BACHA KARIM/KARIM

5  212131025499 BELLILI/بلیلي LYÈS/لیاس

6  202031011382 BENALI/بن علي Sofiane/صوفیان

7  212131017151 DAHLAB/دحلاب HENIFA/حنیفة

8  181931023127 DJELIL/جلیل JUGURTA/یوغرطة

9  221531017962 HANOUTI KHALED

10  212131009168 KACHETEL/كاشتل ALYCIA/ألیسیا

11  202031011468 KACIMI/قاسیمي AMINE/أمین

12  212131008912 KOUAL/كوال MASSINISSA/ماسینیسا

13  212131015264 SAHI /ساھي BELAID /بلعید

14  212131012013 SLIMANE/سلیمان KARIM/كریم

15  192031021235 TEMMAM/تمام FAINA/فاینة

16  23041034594 YAHMI/یحمي LILA/لیلة

17  212131024590 ZAMOUM/زعموم TINHINANE/تنھنان

18  192031020963 ZIANI/زیاني MANEL SADIA/منال سعدیة

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE : TSEE  (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section MI Salle 8
N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

1 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1  212131020203 AIT AHMED ALI/أیت أحمد علي TASSADIT/تسعدیت

2  212131018135 AIT MOHAMED/ایت محمد YACINE/یسین

3  212131009255 AMMOUR/عمور YANIS/یانیس

4  202031009689 AMZIANE/أمزیان Nassim/نسیم

5  212131019954 AREZKI/أرزقي MOHAMED OUSSAID/محمد أوسعید

6  212131016662 AZOUAOU/أزواو LEITICIA/لیتیسیا

7  06061013250 BACHA/BACHA KARIM/KARIM

8  212131011397 BADI/بادي ABDELLAH-AYOUB/عبد الله أیوب

9  212131012650 BELAIDI/بلعیدي SARA/سارة

10  202031009515 BELLABIOD/بلبیض AGHILES/أغیلاس

11  212131020691 BELLADJEL/بلاجل MOHAMMED AMINE/محمد أمین

12  212131025499 BELLILI/بلیلي LYÈS/لیاس

13  212131008319 BENALI/بن علي AMINE/أمین

14  202031011382 BENALI/بن علي Sofiane/صوفیان

15  212131014167 BENNEOUALA/بن والة TAHAR/طاھر

16  212131019389 BOUABID/بوعبید IMANE/إیمان

17  212131019029 BOUAISSI/بوعیسي YOUCEF/یوسف

18  212131014212 BOUHAIL/بوحایل LYDIA/لیدیة

19  212131008324 BOUHAROUN/بوھارون AMINA/أمینة

20  191931008719 CHAOUCHI/شاوشي AHMED/أحمد

21  212131015942 CHERFI/شرفي MANEL/منال

22  212131027073 CHIKHI/شیخي MASSINISSA/ماسینیسا

23  212131014415 CHOUALI/شوالي KAHINA/كاھینة

24  212131017151 DAHLAB/دحلاب HENIFA/حنیفة

25  181931023127 DJELIL/جلیل JUGURTA/یوغرطة

26  212131014284 HAMDANI/حمداني YASMINE/یاسمین

27  212131015923 HAMIDI/حمیدي NADIR/ندیر

28  212131009208 HANOUTI KHALED

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE : Analyse 1 (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section MI Salle 8
N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

1 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1  202031009567 HASNAOUI/حسناوي ALI/علي

2  212131009168 KACED/قاصد WALID/ولید

3  202031011468 KACHETEL/كاشتل ALYCIA/ألیسیا

4  212131008601 KACIMI/قاسیمي AMINE/أمین

5  212131008912 KARHALI/قرحالي SALIM/سلیم

6  212131000907 KOUAL/كوال MASSINISSA/ماسینیسا

7  212131009326 KOUDACHE/كوداش AMAZIGH/امازیغ

8  212131019479 LAMANI/لعماني MARZOUK/مرزوق

9  212131014268 MEGDOUL/مقدول MOURAD/مراد

10  212131011369 MELLAK/ملاك NABIL/نبیل

11  212133026344 MEZIOUD/مزیود ISLEM/إسلام

12  212131020300 MEZOUARI/مزواري WALID/ولید

13  212131017348 NECHAB/نشاب AMINE/أمین

14  212131016104 NIRAK /نیراك MOUNI /موني

15  191931015891 OUCHELLI/أوشلي MASSY/ماسي

16  212131012976 OULD CHIKH/ولد شیخ INASSE /إناس

17  212131015264 SADOK/صدوق Ghiouane/غیوان

18  212131016562 SAHI /ساھي BELAID /بلعید

19  212131012013 SAIDANI/سعیداني YACINE/یاسین

20  212131009890 SLIMANE/سلیمان KARIM/كریم

21  212131021329 TATA/طاطا THINHINANE/تینھینان

22  192031021235 TAZEKRITT/تزكریت AMINA/أمینة

23  212131008818 TEMMAM/تمام FAINA/فاینة

24  212131016545 TIZA/تیزا LIAMINE/لیامین

25  23041034594 YAHIAOUI/یحیاوي MOHAND/محند

26  212131024590 YAHMI/یحمي LILA/لیلة

27  192031020963 ZAMOUM/زعموم TINHINANE/تنھنان

28  221531017962 ZIANI/زیاني MANEL SADIA/منال سعدیة

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE : Analyse 1 (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section MI Salle 9

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

2 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1  212131020203 AIT AHMED ALI/أیت أحمد علي TASSADIT/تسعدیت

2  212131018135 AIT MOHAMED/ایت محمد YACINE/یسین

3  212131009255 AMMOUR/عمور YANIS/یانیس

4  212131012082 AMOURA/عمورة NABILA/نبیلة

5  202031009689 AMZIANE/أمزیان Nassim/نسیم

6  212131016662 AZOUAOU/أزواو LEITICIA/لیتیسیا

7  06061013250 BACHA/BACHA KARIM/KARIM

8  212131011397 BADI/بادي ABDELLAH-AYOUB/عبد الله أیوب

9  212131012650 BELAIDI/بلعیدي SARA/سارة

10  212131020691 BELLADJEL/بلاجل MOHAMMED AMINE/محمد أمین

11  212131025499 BELLILI/بلیلي LYÈS/لیاس

12  212131008319 BENALI/بن علي AMINE/أمین

13  202031011382 BENALI/بن علي Sofiane/صوفیان

14  212131019389 BOUABID/بوعبید IMANE/إیمان

15  212131027073 CHIKHI/شیخي MASSINISSA/ماسینیسا

16  212131014415 CHOUALI/شوالي KAHINA/كاھینة

17  212131017151 DAHLAB/دحلاب HENIFA/حنیفة

18  181931023127 DJELIL/جلیل JUGURTA/یوغرطة

19  212131015926 HAFIS/حفیس YANIS/یانیس

20  212131014284 HAMDANI/حمداني YASMINE/یاسمین

21  212131015923 HAMIDI/حمیدي NADIR/ندیر

22  221531017962 HANOUTI KHALED

23  212131009208 HASNAOUI/حسناوي ALI/علي

24  202031009567 KACED/قاصد WALID/ولید

25  212131009168 KACHETEL/كاشتل ALYCIA/ألیسیا

26  202031011468 KACIMI/قاسیمي AMINE/أمین

27

28

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE : ASD1  (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section MI Salle 8
N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

1 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1  212131008601 KARHALI/قرحالي SALIM/سلیم

2  212131008912 KOUAL/كوال MASSINISSA/ماسینیسا

3  212131000907 KOUDACHE/كوداش AMAZIGH/امازیغ

4  212131009326 LAMANI/لعماني MARZOUK/مرزوق

5  212131009223 MEBARKI/مباركي LYNA/لینا

6  212131019479 MEGDOUL/مقدول MOURAD/مراد

7  212131011369 MEZIOUD/مزیود ISLEM/إسلام

8  212133026344 MEZOUARI/مزواري WALID/ولید

9  212131036116 MOUHEB/موھاب IZEM/إزم

10  212131020300 NECHAB/نشاب AMINE/أمین

11  212131017348 NIRAK /نیراك MOUNI /موني

12  212131016104 OUCHELLI/أوشلي MASSY/ماسي

13  191931015891 OULD CHIKH/ولد شیخ INASSE /إناس

14  212131009320 RABIA/رابیا LYNA/لینا

15  212131012976 SADOK/صدوق Ghiouane/غیوان

16  212131015264 SAHI /ساھي BELAID /بلعید

17  212131016562 SAIDANI/سعیداني YACINE/یاسین

18  212131012013 SLIMANE/سلیمان KARIM/كریم

19  212131009890 TATA/طاطا THINHINANE/تینھینان

20  212131021329 TAZEKRITT/تزكریت AMINA/أمینة

21  192031021235 TEMMAM/تمام FAINA/فاینة

22  212131008818 TIZA/تیزا LIAMINE/لیامین

23  212131012123 YACEF/یاسف ANIS/أنیس

24  23041034594 YAHMI/یحمي LILA/لیلة

25  212131024590 ZAMOUM/زعموم TINHINANE/تنھنان

26  192031020963 ZIANI/زیاني MANEL SADIA/منال سعدیة

27

28

Liste des étudiants par lieu d'évaluation

MATIERE : ASD1  (Session 1) / Responsable de la Matière :

Section MI Salle 9

N=° Matricule Nom Prénom Emargement Note

2 



                                                Département  Mathématiques et Informatique 
                                                         Année Universitaire 2023 / 2024 (Semestre 1)

1  212131020203 AIT AHMED ALI/أیت أحمد علي TASSADIT/تسعدیت

2  212131018135 AIT MOHAMED/ایت محمد YACINE/یسین

3  212131009255 AMMOUR/عمور YANIS/یانیس

4  212131012082 AMOURA/عمورة NABILA/نبیلة

5  202031009689 AMZIANE/أمزیان Nassim/نسیم

6  212131019954 AREZKI/أرزقي MOHAMED OUSSAID/محمد أوسعید

7  06061013250 BACHA/BACHA KARIM/KARIM

8  212131012650 BELAIDI/بلعیدي SARA/سارة

9  212131020691 BELLADJEL/بلاجل MOHAMMED AMINE/محمد أمین

10  212131025499 BELLILI/بلیلي LYÈS/لیاس

11  212131008319 BENALI/بن علي AMINE/أمین

12  202031011382 BENALI/بن علي Sofiane/صوفیان

13  212131014167 BENNEOUALA/بن والة TAHAR/طاھر

14  212131019029 BOUAISSI/بوعیسي YOUCEF/یوسف

15  212131008324 BOUHAROUN/بوھارون AMINA/أمینة

16  212131027073 CHIKHI/شیخي MASSINISSA/ماسینیسا

17  212131014415 CHOUALI/شوالي KAHINA/كاھینة

18  212131017151 DAHLAB/دحلاب HENIFA/حنیفة

19  181931023127 DJELIL/جلیل JUGURTA/یوغرطة

20  212131008498 GARIDI/قریدي RABAH/رابح

21  212131014284 HAMDANI/حمداني YASMINE/یاسمین

22  212131009337 HAMI/حمي YANES/یانس

23  212131015923 HAMIDI/حمیدي NADIR/ندیر

24  221531017962 HANOUTI KHALED

25  202031009567 KACED/قاصد WALID/ولید

26  212131009168 KACHETEL/كاشتل ALYCIA/ألیسیا

27
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1  202031011468 KACIMI/قاسیمي AMINE/أمین

2  212131008601 KARHALI/قرحالي SALIM/سلیم

3  212131008912 KOUAL/كوال MASSINISSA/ماسینیسا

4  212131000907 KOUDACHE/كوداش AMAZIGH/امازیغ

5  212131009326 LAMANI/لعماني MARZOUK/مرزوق

6  212131019479 MEGDOUL/مقدول MOURAD/مراد

7  212131014268 MELLAK/ملاك NABIL/نبیل

8  212131011369 MEZIOUD/مزیود ISLEM/إسلام

9  212131020300 NECHAB/نشاب AMINE/أمین

10  212131017348 NIRAK /نیراك MOUNI /موني

11  212131016104 OUCHELLI/أوشلي MASSY/ماسي

12  191931015891 OULD CHIKH/ولد شیخ INASSE /إناس

13  212131009320 RABIA/رابیا LYNA/لینا

14  212131012976 SADOK/صدوق Ghiouane/غیوان

15  212131015264 SAHI /ساھي BELAID /بلعید

16  212131016562 SAIDANI/سعیداني YACINE/یاسین

17  212131012013 SLIMANE/سلیمان KARIM/كریم

18  212131009890 TATA/طاطا THINHINANE/تینھینان

19  212131021329 TAZEKRITT/تزكریت AMINA/أمینة

20  192031021235 TEMMAM/تمام FAINA/فاینة

21  212131008818 TIZA/تیزا LIAMINE/لیامین

22  212131012123 YACEF/یاسف ANIS/أنیس

23  212131016545 YAHIAOUI/یحیاوي MOHAND/محند

24  23041034594 YAHMI/یحمي LILA/لیلة

25  212131024590 ZAMOUM/زعموم TINHINANE/تنھنان

26  192031020963 ZIANI/زیاني MANEL SADIA/منال سعدیة
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